平成２７年１１月２６日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

弥生が丘地区まちづくり推進協議会立ち上げイベント

“弥生が丘まちづくりの輪 2015”について

弥生が丘地区まちづくり推進協議会が今年設立されたことを記念して、下記

のとおり「弥生が丘地区まちづくり推進協議会立ち上げイベント“弥生が丘ま

ちづくりの輪 2015”」が開催されますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２７年１１月２９日（日）１３時～１５時

２．場 所   弥生が丘  八ツ並公園

３．内 容   大人数で手をつないで団結の輪（人文字）を作成します。

        イベント開催に際して、和太鼓・ミニコンサートの記念演奏

を実施します。

（担当）市民協働推進課地域づくり係

前田

                    ℡８５－３５７６

鳥栖市投げ込み資料

会長 佐田功利

弥生が丘まちづくりの輪 2015

◆日時：平成２７年１１月２９日（日）

◆受付場所：八ツ並公園の東側（ステージ側） ※受付テントを設置します。

※天候により内容が変更になることがあります。

写真撮影(後日弥生が丘まちづくり

推進センターにて掲示)

鳥栖市大人気キャ

ラクター『とっと

ちゃん』とふれあ

おう♪

※駐車スペースには限りがあります。車でのご来場はお控えください。

自衛隊（目達原駐屯

地・音楽部さん）によ

るミニコンサート

若楠療育園さんに

よる和太鼓の演奏

お楽しみ抽選会

豪華景品あり

参加者みんなで手をつないで

まちづくりの輪 2015

をいっしょにつくろう♪

受付開始：12：00～《イベント開始時間 13：00～》

 まちづくり通信 弥生が丘地区

～弥生が丘地区まちづくり推進協議会発足記念～

まちづくりチャレンジ活動

♪心をひとつにみんなで手をつなぎ♪

★1000 人の輪をつくろう★

№３ H２7．11月号

発行：弥生が丘地区まちづくり推進協議

会事務局 ☎ ５５-８６３３

http://www.bing.com/images/search?q=%e3%82%ab%e3%83%a1%e3%83%a9%e3%81%ae%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88+%e7%84%a1%e6%96%99&view=detailv2&&id=7B9B6D7CC2963A8E3FE08D9350A119E239FF1B37&selectedIndex=219&ccid=w/l56esS&simid=608031855021262910&thid=OIP.Mc3f979e9eb12b4ca4241618c1d20dbb9o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%8f%e3%81%98%e5%bc%95%e3%81%8d+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88%e7%84%a1%e6%96%99&view=detailv2&qpvt=%e3%81%8f%e3%81%98%e5%bc%95%e3%81%8d+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88%e7%84%a1%e6%96%99&id=181B0FEC3D60E5568E22FCB577F8719BD5E2EF01&selectedIndex=7&ccid=4OIyA1wv&simid=608003074448492035&thid=OIP.Me0e232035c2fd7477dcd0b570349fd35o0
http://www.bing.com/images/search?q=%e3%81%a8%e3%81%a3%e3%81%a8%e3%81%a1%e3%82%83%e3%82%93+%e9%b3%a5%e6%a0%96&view=detailv2&qpvt=%e3%81%a8%e3%81%a3%e3%81%a8%e3%81%a1%e3%82%83%e3%82%93+%e9%b3%a5%e6%a0%96&id=66CBCB86F68064D51D12F5B0A7A9CE622133E374&selectedIndex=4&ccid=UCDCkBz%2b&simid=607992225367263229&thid=OIP.M5020c2901cfe402c5e6c338fbbb7fe30o0

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

申  込  用  紙

お名前(ふりがな) ご住所 性別 ご連絡先

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

  男・女

※お預かりした個人情報は当事業のみに使用し、他の目的に使用することはありません。

お申込み期間：平成 27年 11月 21日(土)まで

参加申し込み方法は４通りです。

① 各区長まで申込用紙を提出

② まちづくり推進協議会各団体の方は運営委員さんまで申込用紙を提出

③ 弥生が丘まちづくり推進センター（開館時間 9：00～17：00 ただし日

曜・祝日は休館日です）まで申込用紙を提出

④ E:mail: yayoi04＠happytosu.ne.jp まで下記項目をメール

お問い合わせ先：弥生が丘地区まちづくり推進協議会事務局 ☎55－8633

◆受付で整理券をお渡しします。   ♣最後に整理券と交換に参加賞のお渡しとなります。

 必ず受付をお願いいたします！    ♣整理券がお楽しみ抽選会の抽選番号となります。

 ◆参加賞あります！（お申し込みされた方が優先となります。）

	記者室投げ込み資料（立上げイベント）
	イベント予告（通信）